CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2019
CONVOCAÇÃO PROFESSORES

ATRIBUIÇÃO CLASSES / AULAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo
37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem como na Lei
Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público
do Município de Cajamar/SP, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, do Concurso Público –
Edital n° 01/2019, PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS, NO DIA 29/01/2021,
nos horários conforme segue:

Às 9h00m

CARGO  Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI

0325001541          LUCIANA DE ALMEIDA SILVA           406134534

Os candidatos convocados devem comparecer na Secretaria Municipal de Educação, situado à Pça José

Rodrigues do Nascimento, nº 30 - Centro - Cajamar/SP, no dia e horários indicados. Cajamar, 27 de

janeiro de 2021. Secretaria Municipal de Educação.